
UCHWAŁA NR XX/152/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.), Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę o znaczeniu dojazdowym, niezaliczoną do 
innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: 

1) drogę dojazdową położoną na działce ewidencyjnej nr 14 obręb Cieciórki Szlacheckie, gmina Czerwonka. 
Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE66B31E-C86A-4594-8DEE-44E3EDBD5D68. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/152/2021 RADY GMINY CZERWONKA z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE66B31E-C86A-4594-8DEE-44E3EDBD5D68. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/152/2021 Rady Gminy Czerwonka z dnia 23 kwietnia 2021 r.

